
Svet.belikova20 1 O@yandex.ru
Ns24 от 20.06,2025t

Нача.льник МУ МВД
РФ <Балаковское) Саратовской обл.

полковнику полиции Суздаль А.С.

УВЕДоМЛЕниЕопроВеДениитехническоГоосМоТраавтобУсов.
ООО с<Дгрохимик) Nэ в реестре РСА 05003, й*" ,rуrr*rа оТО i. Бчrruоо"о, ул. Транспортнм 5, просит Вас

вп технического в:

N9

J\ъ

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ный номер

Вид
техосмотра

.Щата Время в
час.

i KIA GRANBIRD мз р395мн102 первичный 2з.06.2025 09.00

2 JIиАз-5256 мз Е181Ерl9з первичный 2з.06.2025 10.00

a
J пАз-3205з мз А 970кн164 по.вторный 2з.06.2025 11.00

4 лиАз-5256 мз к1l0кх164 повторныи 2з,06,2025
2T062025

11,20

11з0
5 пАз-32054 мз т970то64 первичный

6 кинг лонг мз А2Oбту164 повторный 2з.06.2025 11.40

1 SETRA мз АА9з064 повторный 2з,06.2025 12.00

8 кинг лонг мз А2O8ту164 повторный 2з,06.2025 |z.|0

9 SETRA мз у 451нЕ 78 повторный za.06.2025 |2.з0

10 пАз-32053 мз вЕ91664 первичный 2з.06.2025 14.00

t1 нЕФАз 5299 мз т114тк64 повторный 2з.06.2025 14.10

|2 гАзЕль нЕкст A64R42 м2 у783ро164 первичный 2з.06.2025 15.00

13 Ford transit м2 в 401рА64 первичныи 25.06.2025 09.00

|4 MERCEDES BENZ мз у036ух64 повторныи 25.06.2025 09.i0

15 IVВСО DAILY м2 т9O1хт64 первичный 25.06.2025 10.00

1б гАзвль м2 лз22ов 164 повторный 25.06.2025 10.1 0

I] гАзЕJъ нЕкст A64R42,- м2 м868хт164 первичный 25.06.2025 11.00

18 пАз_32053 мз Ау89564 первичный 25.06.2025 12.00

19 пАз-з2053 мз А 968кн 164 повторный 25.06.2025 14.00

20 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 А335мт164 первичный 25.06.2025 15.00

2| ГАЗЕЛЪ НЕКСТ м2 А78зАЕ164 первичный 25.06.2025 15.50

22 пАз-32054 мз о851ом163 пеDвичный 21.06,2025 09.00

2з нЕФАз 5299-10-з2 мз т931рс64 повторный 27.06.2025 09.10

24 tVЕсо DAILY м2 к558мЕ164 пеDвичный 27.06.2025 10.00

25 IIАз-3205з мз А 970кн164 повторный 2,7.06.2025 14.00

26 MERCEDES BENZ м2 к24,7твI64 пеDвичный 2,I.06.2025 |4.20

27 плз-42з4 мз к880мв164 первичный 2,7,06.2025 15.20

ь"ъ
Ы 

Рогов А.В.

зз
яЁ
рзl
*-l)

,Щиректор ООО кАгрохимик>

lФоlfo]
1@

.t сЦ
,ф,ач

ýrх
ý:ч
SЭYji.,{t"?p,1;;-2

tкФiФ


